
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «23» серпня 2017 року №0210-05/1394

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «23» серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 8 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1394

035 Філологія/035.01 
Українська мова та література Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

210605 Буркун Ольга Андріївна 49399766 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221023 Українська мова і 
література

154,227

2512687 Гречко Анна Вячеславівна 49410732 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278437 Українська мова і 
література

166,347

3023146 Дядченко Катерина Сергіївна 49705213 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172307 Українська мова і 
література

161,398

2860204 Казанцева Анастасія Олександрівна 49414537 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208230 Українська мова і 
література

169,781

3276531 Курта Наталія Володимирівна 49513442 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271830 Українська мова і 
література

163,62

2950014 Литвиненко Аліна Віталіївна 48931219 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0266086; 0350508 Українська мова і 
література

132,815

2463726 Малєєва Марія Вадимівна 49398573 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241308 Українська мова і 
література

170,91

2402951 Онищенко Діана Миколаївна 49926910 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227879 Українська мова і 
література

167,761



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1394

035 Філологія/035.03 
Слов`янські мови та 
літератури (переклад 

включно)

Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

322184 Антонов Олександр Сергійович 49420026 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265946 Мова і література 
(польська)

177,962

2793823 Єрмоленко Марія Сергіївна 49470722 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0387581 Мова і література 
(польська)

171,094



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1394

035 Філологія/035.03 
Слов`янські мови та 
літератури (переклад 

включно)

Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3438553 Бих Віктор Вікторович 49401604 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217595 Мова і література 
(російська)

167,357

2482492 Біржева Аліса Павлівна 49514809 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0284075 Мова і література 
(російська)

166,246

2580155 Благадир Софія Іванівна 49513948 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0347529 Мова і література 
(російська)

154,934

2808071 Богайчук Лілія Леонідівна 49408585 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249497 Мова і література 
(російська)

177,457

2973576 Курченко Анастасія Олександрівна 49411156 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168105 Мова і література 
(російська)

157,257

2834982 Лісова Анна Сергіївна 49863974 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0368860 Мова і література 
(російська)

152,712

2712508 Ляшко Христина Антонівна 49408657 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321773 Мова і література 
(російська)

159,277

2776624 Погребицька Юлія Олександрівна 49406722 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165718 Мова і література 
(російська)

177,255

2604844 Сумська Анна Олександрівна 46270150 EP 31.05.2014 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0258193 Мова і література 
(російська)

119,584



2475008 Яблоненко Ангеліна Вячеславівна 49513534 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272655 Мова і література 
(російська)

165,64



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1394

035 Філологія/035.08 Класичні 
мови та літератури (переклад 

включно)
Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

806171 Колонєй Марія Дмитрівна 49921423 KB 29.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228010 Мова і література 
(латинська)

147,561

3457959 Костюк Поліна Віталіївна 49818785 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337767 Мова і література 
(латинська)

146,248

3242064 Куценко Євгенія Михайлівна 48553170 XA 03.11.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168618 Мова і література 
(латинська)

170,084

3263282 Світлична Альона Олегівна 49410695 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228787 Мова і література 
(латинська)

134,532

322349 Фараджова Зейнаб Рза кизи 49411202 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0157076 Мова і література 
(латинська)

125,644



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1394

035 Філологія/035.10 
Прикладна лінгвістика Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2562039 Бончукова Ірина Андріївна 49411069 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232973 Прикладна лінгвістика 167,357

3097812 Брюховецька Анастасія Миколаївна 49513889 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359337 Прикладна лінгвістика 168,064

2663468 Бусел Юлія Сергіївна 49410775 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239441 Прикладна лінгвістика 180,588

2700026 Гончаренко Валерія Олегівна 49401173 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197903 Прикладна лінгвістика 132,209

2781190 Данченко Валентин Олексійович 49794376 TA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0214952 Прикладна лінгвістика 151,096

2916270 Кісь Марина Миколаївна 49401870 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0343387 Прикладна лінгвістика 153,722

2839264 Коротич Катерина Олександрівна 49575196 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183489 Прикладна лінгвістика 145,339



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1394

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2491277 Бірюкова Аліна Олександрівна 49823431 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0365830 Журналістика 173,922

3053048 Бойко Дар`я Сергіївна 49422977 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269582 Журналістика 166,347

2958944 Веклич Анна Романівна 49581180 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227114 Журналістика 146,147

2494920 Відоменко Діана Миколаївна 49317980 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318062 Журналістика 150,288

2607047 Волобуєва Ірина Андріївна 49819232 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0362736 Журналістика 163,115

3226566 Ковпак Євгеній Олегович 48935283 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291518 Журналістика 164,428

2769437 Кочиш Ганна Павлівна 49405575 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164860 Журналістика 172,508

2483441 Кузьменко Ольга Юріївна 49419947 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209476 Журналістика 146,248

2404480 Левченко Дар`я Анатоліївна 49328804 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329340 Журналістика 170,185

2658266 Мазуров Олександр Олексійович 49817287 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0364737 Журналістика 166,65



2639390 Марченко Володимир Валерійович 49420672 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267745 Журналістика 135,845

256812 Романова Кристина Олександрівна 49529792 XE 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210426 Журналістика 152,813

2575990 Самойленко Анастасія Олександрівна 49578566 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255876 Журналістика 168,644

2681485 Севастьянова Надія Олександрівна 49760305 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209951 Журналістика 160,287

3086805 Чайка Марина Андріївна 49908011 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196614 Журналістика 186,244

2551772 Чулкова Анастасія Владиславівна 49410779 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239194 Журналістика 166,347


